
Våtrum Grundfärg
Grundfärg och lim för väggar och tak i våtutrymmen

Våtrum Grundfärg är en kombination av vävlim och
grundfärg som används i vattenutsatta rum såsom
tvättstugor, dusch- och badrum. Produkten ger ett
effektivt spärrskikt mot vatten och fukt utifrån och en
fin målningsbar yta. 

*Våtrum Grundfärg ingår tillsammans med Våtrum
Täckfärg i Beckers målningssystem som är godkänt av
Måleribranschens Våtrumskontroll.

Godkänt ytsystem för våtrum*
Tätar och skyddar väggarna mot fukt
Ger en slät målningsbar yta

TEKNISK INFORMATIONTEKNISK INFORMATION

AnvändningsområdenAnvändningsområden Väggar och tak i våtutrymmen

BindemedelBindemedel Styrenakrylat

VerktygVerktyg pensel, roller

MålningstemperaturMålningstemperatur Mellan +10°C och ca +25°C yttemperatur

MaterialåtgångMaterialåtgång 4-7 m²/l

Vid limning: 4m2/l
Vid grundning: 7m2/l

TorktiderTorktider Klibbfri efter 3 h. Övermålningsbar efter 6 h.

Verktygen rengöresVerktygen rengöres
medmed

Vatten eller penseltvätt

BurkstorlekarBurkstorlekar 1 l, 4 l, 10 l

VOCVOC VOC-gränsvärde (Kat A/g): 30 g/l (2010). Produktens VOC: < 30 g/l.
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APPLICERINGSINSTRUKTIONERAPPLICERINGSINSTRUKTIONER

Förberedelser av ytorFörberedelser av ytor

Säkerställ att underlaget är rent, torrt, fast och fritt från stoft. 

PORÖSA OCH STARKT SUGANDE YTOR: Grundas en extra gång med Våtrum Grundfärg förtunnad
med vatten i förhållandet 1:1

SPRICKOR, SKARVAR OCH OJÄMNHETER: Spacklas med något av Beckers spackel avsett för
spackling i våtrum (Scotte LW Plus, Scotte RW, Spackel Våtrum).

VINYLBEKLÄDNADER: Vinylbeklädnader som är spaltbara rivs ytskiktet bort på. Vinylbeklädnader
som inte är spaltbara avlägsnas helt och hållet. Mjuka och tjocka PVC materiel avlägsnas helt.

AppliceringApplicering

Underlaget ska vara torrt och rent. Applicera med pensel eller roller. Glasfiberväv limmas med Våtrum
Grundfärg. Väven ska sätta sig i 30 minuter innan nästa lager grund appliceras. Färdigmåla 2 gånger
med Våtrum Täckfärg.

ViktigtViktigt

Applicera inte vid en yttemperatur på lägre än +10°C. Vädra ordentligt vid arbete i rum med dålig
ventilation. Var försiktig med nymålade ytor. Färgens slutgiltiga goda egenskaper uppnås efter 7
dagar (vid +23°C och 50% relativ luftfuktighet, kallare temperatur och/eller högre luftfuktighet kan
förlänga torktiden ytterligare). Undvik därför att spola vatten direkt på den målade ytan under de
första 7 dagarna.

Besök www.beckers.se för mer information.

Miljö och avfallshanteringMiljö och avfallshantering

Förslut öppnad förpackning väl. Ta bort mesta möjliga färg från målningsverktygen före rengöring.
Flytande färgrester skall inte hällas i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda och
rengjorda emballage lämnas till återvinningsstationer eller -centraler.
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Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laboratorietester och
praktisk erfarenhet och är given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av
ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna
som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna
eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen ensidigt utan anmälan.
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